
Pelhřimov

střední průmyslová šKokj a 
Střední odborné p.č-!Hště Pelhřimov

Došlou 11 04. 2021

^ou
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění

pozdějších předpisů

Název veřejné zakázky

ID [] doplní kupující před podpisem SoD

Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov
IČO: 14450470, DIČ: CZ14450470
se sídlem: Friedova 1469, 393 01 Pelhřimov
jednající: Mgr. Pavel Hlaváček, ředitel
k podpisu smlouvy pověřen: Mgr. Pavel Hlaváček - ředitel školy

bankovní spojení: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 14134-261/0100

(dále jen „Kupující“)

a

CLOOS PRAHA spol. s r.o.
se sídlem Vídeňská 352, 25250 Vestec
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3986
jednající: Alešem Pfeifrem
IČO: 411 91 391
DIČ: CZ41191391

bankovní spojení: UniCredit Bank
číslo účtu: 2109524181/2700

(dále jen „Prodávající“)

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

KUPNÍ SMLOUVU

I.
Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je závazek prodávajícího dodat kupujícímu a uvést do provozu 
svařovací robotické zařízení dle technické specifikace uvedené v příloze č, 1 (dále jen 
„robotické zařízení“), a to v souladu s Výzvou k podání nabídky, na jejímž základě je tato 
smlouva uzavírána, a dále umožní kupujícímu nabýt vlastnické právo k robotickému 



zařízení. Kupující se zavazuje, že bezvadně funkční a bezpečné robotické zařízení 
převezme a zaplatí za dodávku robotického zařízení kupní cenu.

2. Prodávající prohlašuje, že robotické zařízení je nové, nepoužité a nemá žádné vady 
faktické ani právní, nevážnou na ní zástavy ani žádná jiná práva třetích osob.

3. Místem plnění je Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov na 
adrese Křemešnická 298, 393 01 Pelhřimov.

4. Součástí plnění je doprava robotického zařízení do místa plnění, jeho instalování, 
seřízení a předvedení, včetně uvedení do funkčního stavu, provedení zkoušek 
funkčnosti a zaškolení obsluhy stroje, údržby a programátorů v délce minimálně 4x8 
hodin (přičemž zaškolení proběhne 2x8 hodin před dodáním a 2x8 hodin v rámci 
zkušebního provozu). Tento zkušební provoz bude probíhat v místě plnění 4 dny. 
Prodávající se zavazuje k robotickému zařízení předat tyto doklady: příručka 
k programování, dodací list, revizní zprávu, kalibrační protokol, bezpečnostní pokyny, 
návod k užívání a obsluze, záruční a servisní list, katalog náhradních dílů a prohlášení o 
shodě. Dále pak odvoz a likvidace všech obalů a materiálů použitých při plnění zakázky 
a úklid prostor dotčených instalací stroje. Předmětem zakázky je rovněž bezodkladné a 
bezplatné odstranění závad v záruční době. Veškerá dokumentace a veškeré doklady 
k robotickému zařízení umožňující jeho řádné používání budou kupujícímu předány 
v českém jazyce. O splnění předmětu smlouvy bude sepsán protokol o předání a 
převzetí díla.

5. Osoby oprávněné jednat ve věci předání a převzetí díla:
za kupujícího - Bc. Lukáš Tříska, zástupce ředitele pro odborný výcvik a praktické 

vyučování
za prodávajícího - Aleš Pfeifer, jednatel

e-mail adresa pro nahlášení poruchy a závad: cloos@cloos.cz

II.
Kupní cena a platební podmínky

1. Prodávající prodává a kupující kupuje do svého vlastnictví robotické zařízení uvedené 
v ČI. I za cenu stanovenou na základě nabídky prodávajícího ve výši:

(slovy: jeden milion čtyřistatřicet tisíc korunčeských bez DPH) (doplní uchazeč)

Položka Cena v Kč bez DPH DPH v Kč Cena v Kč včetně DPH
Robotické zařízení 
včetně polohovadla a 
svářecího zdroje

1.430.000,- Kč 300.300,- Kč 1.730.300,- Kč

Upraví-li před dodáním předmětu smlouvy obecně závazný předpis výši DPH, bude 
účtována DPH k příslušným zdanitelným plněním ve výši stanovené novou právní 
úpravou a kupní cena bude upravena písemným dodatkem k této smlouvě.

2. V ceně dle odst. 1 tohoto článku jsou zahrnuty veškeré dodávky, práce, služby, činnosti 
a výkony, kterých je třeba pro včasné a kompletní dodání a poskytnutí předmětu 
smlouvy, kjeho uvedení do řádného a bezpečného provozu a veškeré další náklady 
prodávajícího spojené s plněním předmětu smlouvy dle čl. I odst. 4 včetně pojištění.

3. Cena díla bude kupujícím uhrazena na účet prodávajícího na základě jím vystavené 
faktury s 14 denní lhůtou splatnosti, počítanou ode dne doručení faktury kupujícím. 
Prodávající se zavazuje doručit fakturu nejpozději do 3 dnů ode dne předání robotického 
zařízení. Dnem úhrady kupní ceny je den připsání příslušné částky z účtu kupujícího ve 

2



prospěch účtu prodávajícího.
4. Faktura vystavená prodávajícím musí mít náležitosti daňového dokladu podle 

§ 29 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Faktura vystavená prodávajícím musí mít rovněž náležitosti dle § 11 zák. č. 563/1991 
Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů.

5. Pokud faktura nebude obsahovat uvedené náležitosti nebo bude obsahovat nesprávné 
cenové údaje, je kupující oprávněn ve lhůtě splatnosti fakturu bez úhrady vrátit 
k doplnění. Nová doba splatnosti začne plynout od doručení nové nebo opravené 
bezvadné faktury.

6. Úhrada za plnění z této smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet 
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem 
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 98 zákona č. 235/2004 Sb. o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o DPH“).

7. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem ve 
smyslu ustanovení § 106a zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že kupující uhradí 
DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně. Kupujícím takto provedená 
úhrada je považována za uhrazení příslušné části kupní ceny rovnající se výši DPH 
fakturované prodávajícím.

8. Kupující neposkytuje na zaplacení kupní ceny zálohy.

III.
Práva a povinnosti smluvních stran, 

záruka za jakost

1. Prodávající se zavazuje předmět plnění kupujícímu v čase plnění dle této smlouvy 
spolu s veškerou technickou dokumentací včetně zaškolení.

2. Kupující je oprávněn odmítnout převzetí robotického zařízení v případě, že:
a. před vykládkou zjistí, že robotické zařízení je zjevně poškozené. O tomto 

poškození je kupující povinen sepsat s řidičem vozidla, který robotické 
zařízení kupujícímu dopravil, zápis o škodě a ihned kontaktovat prodávajícího.

b. není dodáno dle této smlouvy.
3. Prodávající se zavazuje zajistit odborné zaškolení pracovníků kupujícího, a to v délce 

4dny x 8 hodin v členění dle čl. I odst. 4.
4. Kupující se zavazuje poskytnout prodávajícímu potřebnou součinnost k provádění 

instalace robotického zařízení.
5. Kupující je povinen zajistit technickou připravenost pro instalaci robotického zařízení v 

místě plnění dle pokynů prodávajícího, které budou blíže stanoveny dodatkem ktéto 
smlouvě před jejím podpisem.

6. Prodávající se nedostává do prodlení v případě prodlení kupujícího s poskytnutím nutné 
součinnosti prodávajícímu.

7. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost robotického zařízení po dobu 12 
měsíců ode dne protokolárního předání robotického zařízení kupujícímu. Záruční doba 
není vázána na počet provozních hodin stroje.

8. Záruka se týká robotického zařízení včetně příslušenství a nástrojů. Záruka se 
nevztahuje na závady způsobené, neodbornou manipulací s robotickým zařízením, 
použitím robotického zařízení v rozporu s obvyklým způsobem jeho používání, 
neodbornou obsluhou nebo opravou robotického zařízení jiným než prodávajícím nebo 
autorizovaným subjektem.

9. Uplatní-li kupující během záruční doby písemně vady, má se za to, že uplatňuje jejich 
bezplatné odstranění. O dobu reklamace, od jejího uplatnění do termínu odstranění 
vady, se sjednaná záruční doba prodlužuje.

3



10. Záruční servis zahrnuje provádění veškerých předepsaných prohlídek vyplývajících z 
požadavků výrobce a bezpečnostně technických kontrol, elektro revizí, a preventivních 
údržbových prací, a to i pro dodané příslušenství a nástroje.

11. V rámci záruční doby dodavatel kromě odstranění vad předmětu příslušné části zakázky 
poskytne zadavateli plný (full) záruční servis, tj. provádění komplexního záručního 
servisního zabezpečení autorizovaným servisem v rámci ČR (opravy poruch včetně 
zajištění dodávek všech náhradních dílů) po celou dobu trvání záruky.

12. Záruka se rovněž vztahuje na vady softwarového a datového charakteru (funkčnost a 
deklarovaná schopnost datových přenosů z/do řídícího systému zařízení; funkčnost po 
případné aktualizaci SW nebo jejích částí) a na soulad faktického provedení a parametrů 
zařízení s platnými předpisy a dokumentací zařízení.

13. Prodávající je povinen odstranit vady robotického zařízení, jestliže je kupující písemně 
(za písemnou formu je rovněž pokládána zpráva zaslaná e-mailem) reklamoval 
na adresu prodávajícího uvedenou v této smlouvě, a to v záruční době uvedené 
v odstavci 7. tohoto článku, a to nejpozději do 4 pracovních dnů ode dne doručení 
reklamace, nedojde-li po projednání k jiné dohodě. Kupující se zavazuje do doby 
příjezdu servisního technika ponechat stroj ve stavu poruchy nebo na požádání 
servisního technika závadu předvést.

14. V případě, že vada je takového charakteru, že ji nelze odstranit opravou na místě, může 
být záruční vada opravena formou bezplatné výměny (robotického zařízení, 
příslušenství, nástroj) stejného typu a parametrů nebo opravou v servisní organizaci 
prodávajícího. V takových případech odpojení, dopravu, opětovné připojení a 
zprovoznění zajistí prodávající na své náklady.

15. Kupující se zavazuje poskytnout součinnost při odstraňování poruch v záruční době.

. 'V.
Čas plnění a nabytí vlastnického práva

1. Prodávající se zavazuje dodat robotické zařízení, příslušenství a nástroje dle specifikace 
z přílohy č. 1 a splnit celý předmět plnění dle této smlouvy specifikovaný v čl. I této 
smlouvy včetně předání a převzetí nejpozději do tří měsíců ode dne účinnosti smlouvy.

2. Vlastnictví robotického zařízení přechází na kupujícího okamžikem podpisu protokolu o 
odevzdání a převzetí robotického zařízení oběma smluvními stranami a uhrazením 
předmětu plnění na účet prodávajícího. Současně s nabytím vlastnického práva 
přechází na kupujícího nebezpečí škody na věci.

V.
Smluvní pokuta

1. Pro případ prodlení prodávajícího s dodáním robotického zařízení a jejím uvedením do 
provozu v čase plnění dle čl. IV. odst. 1 zaplatí prodávající smluvní pokutu ve výši 0,05 
% z ceny robotického zařízení uvedené v čl. II odst. 1 smlouvy v Kč včetně DPH, a to za 
každý započatý den prodlení.

2. V případě, že kupující nesplní ve stanoveném termínu povinnost dle čl. II. odst. 3 této 
smlouvy, je kupující povinen uhradit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % 
z kupní ceny robotického zařízení uvedené v čl. II odst. 1 smlouvy v Kč včetně DPH za 
každý den prodlení.

3. Pro případ prodlení prodávajícího s odstraněním vadného plnění v záruční době po dobu 
delší než 5 pracovních dní se sjednává smluvní pokuta ve výši 0,05 % z ceny 
robotického zařízení uvedené v čl. II odst. 1 smlouvy v Kč včetně DPH za každý den 

4



prodlení a každé jednotlivé vadné plnění. Tím není dotčen nárok smluvních stran 
požadovat úrok z prodlení ve výši stanovené právním předpisem.

4. Lhůta splatnosti dokladu k úhradě smluvních pokut činí 14 dní.

VI.
Zánik závazku

1. Kupující je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě:
a. prodlení prodávajícího s předáním robotického zařízení po dobu delší než 15 

kalendářních dnů,
b. že po uzavření smlouvy kupující zjistí, že smlouva neměla být uzavřena, neboť 

prodávající před uzavřením smlouvy předložil údaje nebo dokumenty, které 
neodpovídaly skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výběr dodavatele.

Odstoupení nabývá účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručení jeho 
písemného vyhotovení druhé smluvní straně.

2. Od smlouvy lze dále odstoupit, umožňuje-li to zákon.
3. Odstoupení od smlouvy musí být provedeno písemně a doručeno druhé smluvní straně.
4. Smlouvu lze ukončit na základě písemné dohody smluvních stran.

VII.

Uveřejňování smluv, výše skutečně uhrazené ceny a seznamu poddodavateiů

1. Prodávající si je vědom zákonné povinnosti kupujícího uveřejnit na svém profilu tuto 
smlouvu včetně všech jejích případných změn a dodatků, výši skutečně uhrazené ceny 
za plnění této smlouvy a seznam poddodavateiů.

2. Tato smlouva bude také zveřejněná jako povinně zveřejňovaná smlouva ve smyslu 
zákona 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany vysloveně 
souhlasí se zveřejněním této smlouvy v jejím plném rozsahu, včetně příloh a dodatků v 
registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra ve smyslu zákona o registru smluv.

Vlil.

Ostatní a závěrečná ustanovení

1. Prodávající se zavazuje, že minimálně po dobu dopravy zařízení do místa plnění a 
instalace zařízení u kupujícího včetně doby kdy budou pracovníci kupujícího 
zaškolováni, bude mít sjednáno pojištění odpovědnosti za škody způsobené 
prodávajícím nebo jeho poddodavateli kupujícímu nebo třetím osobám. Výše pojištění 
musí odpovídat minimálně hodnotě předmětu plnění.

2. Tato smlouva může být měněna či doplňována jen písemnými dodatky, číslovanými 
ve vzestupné řadě a podepsanými oběma smluvními stranami případně jimi určenými 
zástupci.

3. Prodávající je podle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné 
správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 
předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné 

5



v souvislosti s úhradou zboží nebo služeb z veřejných výdajů.
4. Zadavatel upozorňuje, že v rámci veřejné zakázky jsou jím i zpracovávány některé 

osobní údaje - např. kontaktní údaje osob, výpisy z rejstříku trestů. Důvodem 
zpracování osobních údajů je skutečnost, že tyto osobní údaje jsou vyžadovány v 
zadávacích dokumentacích veřejných zakázek na základě podmínek zákona č. 
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů. Zadavatel 
zpracovává předmětné osobní údaje za účelem zpracování a administrace zadávacích a 
výběrových řízení veřejných zakázek.

5. Tato smlouva je vyhotovena v 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana 
obdrží jeden stejnopis.

6. Veškeré přílohy této smlouvy jsou její nedílnou součástí.
7. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, 

že ji neuzavřely v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují 
své podpisy.

8. Smlouva vstupuje v platnost dnem podpisu oběma smluvními stranami a stává se 
účinnou dnem zveřejnění v registru smluv.

Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu smlouvy
Příloha č. 2 - Pojištění

Ve Věštci dne 20.4.2021

CLOOS PRAHA, spol. s r.o.
(Prodávající)

PRAHA, spol. s r.o.
Vídeňská 352 
ggg 50 Vestec 

ič: 411 91 3911 DIČ: CZ41191391 
' 002

SPŠ a SOU Pelhřimov
(Kupující) , 

Střední priimyslová škola a 
Střední odborné učiliště Pelhřimov

Friedova 1469 _2-
393 01 Pelhřimov

ICO' 14450470, DiČ; CZ14450470

6



PfilohA £ I

Technická specifikace: „Svařovací robotické pracoviště“

£ 
.5
'O požadavek zadavatele jednotka požadovaná hodnota

hodnota nabízená 
Qcbazcčom 

(lyplot uchazeč)

Podrobný název: „Svařovací robotické pracoviště“ uveďte hodnotu nebo 
označeni ono/nc

Rozměry stroje:

1 Maximální délka zastavěné plochy včetně příslušenství (doloženo 
bude výkr©sem/plánem výrobce) mm <2500 2500

2 Maximální šířka zastavěné plochy včetně příslušenství (doloženo 
bude výkrcscm/pláncm výrobce) mm <2000 2000

3 Maximální vý ška stroje mm < 2000 2000

4 Hmotnost robota maximální kg < 110 105

5 Pracovní rádius robota mm > 3500 3740

6 Nosnost svařovacího robota kg > 4 4

7 Funkce svařováni (svářecí zdroj soušásti dodávky) ano
Konstrukce stroje, standarta! vybaveni:

8 Základový rám mezi robotem a polohovadlem ano

9 Počet os robota počet > 6 6

10 Výkon svařovacího zdroje robota pro svařováni metodou 
MIG/MAG (min 400A) 400A

11 Svařovací zdroj musí být od stejného výrobce jako svařovací robot 
pro zaiištěni maximální vzájemné kompatibilit a podpory ano

12 Svařovací zdroj musí být mimo řídicí systém /, důvodu údržby ano

13 Kontrola a korekce polohy hořáku během svařováni (obloukový 
senzor) ano

14 Zaručená možnost automatického startu z jakéhokoliv místa 
spuštěného proeramu (řádkový start) ano

15
Plynulé nastaveni parametrů v průběhu testovacího režimu 
(svařovací rychlost, posuv drátu, amplituda, frekvence a natočení 
pendlu, výška a dynamika oblouku)

ano

16 Možnost doplnění metodou tandem ano

17 Automatická čistička hořáku pro vnitřní i vnější čištěni, včetně 
zastřihovače drátu ano

18 Příslušenství pro sudový drát ano

19 Dotykový senzor plynové trysky (min 60V) ano
Polohovadlo:

20 Počet svařovacích stanic ks > 1 1

21 Počet polohovadel ks > 1 1

22 Počet os polohovadla ks > 2 2

23 Minimální opakovaná přesnost polohováni mm +/- 0,15mm +/- 0,1 mm

24 Polohovadlo - dvouosé polohovadlo se synchronním řízením 
externích os během svařováni ano

25 Svařovací polohovadla o nosnost kg > 125 125kg

26 Všechny os>' polohovadla svuchronně řízené s pohyby robota ano

27 Protočný průměr mm > 1000 lOOOmm

28 Kroutící moment Nm > 500Nm 500Nm

29 Rychlost otáčení polohovadla “’/sec > 120 ’/sec 120 ’/sec
Softwarové vybaven!:

30 Integrované svařovací rozhraní, svařovací software ano

31
Cena za podporu SW, řešeni SW incidentů a aktualizaci v období 
12 měsíců je zahrnuta do nabídkové ceny za plnění předmětu 
zakázkv.

ano

32 Veškerý' dodávaný SW bude umožňovat update a případný 
upgrade ano

33 Dotyková obrazovka s barevnými ikonami o minimální velikosti palce > 6 8"

34 Digitální vstupy a výstupy* sériové rozhraní CAN-Bus ks > 6 6

35 Klávesnice ano

36 USB rozhraní ano

37 Pracovní paměť MB > 1 IMB

38 Řídící systém v aktuálně ncj\yšší verzi ano

39 Bodový editor a svařovací software - čeština ano

40 Jazyk softwarů (včetně chybových hlášení) - čeština ano

41 Záložní zdroj na 24V ano



Dodavatel čestně prohlažuje, že splňuje všechny požadavky zadavatele: Podpis

Ostatní

42 Podpora servisu ano

43 Technická dokumentace a návody v češtině ano

44 Zaškoleni obsluhy stroje, údržby a programátoru pracovní dny min 4 dny (min. 4x8hodin) 5 dni

45 Doba záruky měsíce > 12 12 městců

Nesplněni požadavku zadavatele bude mít za následek loučení účastníka z výběrového řízeni



HDI
POJISTNÁ SMLOUVA

HDI Versicherung AG,

se sídlem ve Vídni. EdelsinnstraBe 7-11,1120 Rakouská republika,
zapsaná u Obchodního soudu ve Vídni pod FN 91142 h, jednající prostřednictvím

HDI Versicherung AG, organizační složka,
se sídlem 120 00 Praha 2. Jugoslávská 29, IČO; 27636062, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 56166 
(dále jen „pojistitel"), na straně jedné

a

CLOOS PRAHA, spol. s r.o.
se sídlem 252 50 Vestec, Vídeňská 352, IČO; 411 91 391
(dále jen „pojistník“), na straně druhé

uzavírají tuto pojistnou smlouvu

Pojištění; Škodové
Druh pojištění; Pojištění odpovědnosti
Číslo pojistné smlouvy; 2101660
Dodatek č.;
Začátek pojištění; 01.11.2020 v 00,00 hodin
Konec pojištění; 01.01.2022 v 00,00 hodin
Jednorázové pojistné: Kč 57 231,-

Pojistné je splatné na účet zplnomocněného makléře, dle přiložené faktury.

Pojištění končí dnem 01.01.2022, pokud nebude ujednáno jinak. ,

Smlouva se vyhotovuje ve třech shodných originálech. Jedno vyhotovení obdrží pojistník, jedno 
pojistitel a jedno zplnomocněný makléř.

HDI Versicherung AG, se sídlem ve Vídni, Edelsinnstrasse 7-11, Rakouská republika, zapsaná u Obchodního soudu ve Vídni 
pod FN 91142 h, jednající prostřednictvím

HDI Versicherung AG, organizační složka, se sídlem Jugoslávská 29, 120 00 Praha 2, IČ 276 36 062, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddílu A, vložce 56166 

bankovní spojení UniCredit Bank Czech Republic, a s
číslo účtu pro CZK 518185003/2700, IBAN CZ24 2700 0000 0005 1818 5003, SWIFT BACXCZPP 
čislo účtu pro EUR 518185011/2700, IBAN CZ02 2700 0000 0005 1818 5011, SWIFT BACXCZPP



i Pojistná smlouva
" " ■ č. 2101660

Pojištěné subjekty CLOOS PRAHA, spol. s r.o.
Vídeňská 352 
252 50 Vestec 
IČO 411 91 391

CLOOS Betrieb, s.r.o.
Vídeňská 352
252 50 Vestec
IČO 271 93 489

Pojištění odpovědnosti Pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou provozní činností a 
pojištění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou výrobku 
podle Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění 
odpovědnosti VPPO 2018

Pojištěná činnost Dle aktuálního Výpisu z obchodního rejstříku společnosti. Kopie 
výpisu je nedílnou součástí pojistné smlouvy

Územní rozsah pojištění Pojistné krytí se vztahuje na území celého světa včetně území 
USA a Kanady

Limit pojistného plnění Kč 27.253.000,- pro jednu a všechny pojistné události během 
pojistného období

Plnění vyplacená z pojistných událostí během jednoho 
pojistného období nesmí přesáhnout výši pojistné částky.

Smluvní ujednání Náhrada regresních nároků zdravotních pojišťoven
Pojištění se vztahuje také na náhradu regresních nároků 
zdravotních pojišťoven a českých institucí sociálního 
zabezpečení a to v případě zaměstnanců a třetích osob 
v důsledku nedbalostního protiprávního jednání pojištěného, 
pokud se na takový případ vztahuje zákonné pojištění 
odpovědnosti organizace za újmu při pracovním úrazu nebo 
nemoci z povolání.

Odpovědnost za újmu na věcech užívaných
Odchylně od VPPO 2018 čl. 7 odst. 10, bodu 10.1 a 10.2 se 
pojištění vztahuje na vznik povinnosti k náhradě újmy na 
movitých hmotných věcech, které pojištěný užívá.
Nevztahuje se na újmy vzniklé opotřebením, nadměrným 
mechanickým zatížením a chybnou obsluhou. Pojištění se také 
nevztahuje na újmy vzniklé pohřešováním věci.

Odpovědnost za újmu na pronajatých nemovitých 
hmotných věcech
Odchylně od VPPO 2018 čl. 7 odst. 10.1 se pojištění vztahuje na 
vznik povinnosti k náhradě újmy (škody) na pronajatých 
nemovitých hmotných věcech, které pojištěný užívá na základě 
nájemní smlouvy, jakož i na povinnost k náhradě újmy na 
zařízeních určených k otopu těchto nemovitých hmotných věcí, 
pokud újma vznikla v důsledku požáru, výbuchu nebo 
v důsledku vody z vodovodu a odpadních vod a nebyla majiteli

Strana 2 Kontakt: Monika Borkovcová
Tel.: 420 220 190 203
E-Mail: nionika.borkovcova@hdiczech.cz



E-Mail: i'nonika.borkovcova@hdiczech.

nemovité hmotné věci uhrazena z majetkového pojištění.
Pojištěny nejsou újmy na pronajatých movitých součástech 
nemovité hmotné věci, zvláště ne na výrobních zařízeních apod.

Pojištění odpovědnosti za nemajetkovou újmu - duševní 
útrapy
Odchylně od VPPO 2018 čl. 7, bodu 22 se ujednává, že se 
pojištění vztahuje také na nemajetkovou újmu spočívající 
v duševních útrapách manžela, rodiče, dítěte nebo jiné osoby 
blízké poškozenému v případě usmrcení nebo zvlášť závažného 
ublížení na zdraví poškozeného.
Limit pojistného plnění: Kč 1.000.000,- pro jednu a všechny 
pojistné události během pojistného období

Spoluúčast Kč 27.253,- pro každou majetkovou újmu

20%, min. Kč 136.265,- max. Kč 1.362.650,- pro každou újmu 
na zdraví na území USA a Kanady

10%, min. Kč 68.133,- max. Kč 681.325- pro újmu způsobenou 
na životním prostředí v důsledku nenadálé poruchy ochranného 
zařízení

Roční pojistné Pojistné za pojistné období od 1.11.2020 do 1.1.2022 činí:
Kč 57.231,-

Podklad smlouvy Všeobecné pojistné podmínky pro pojištění odpovědnosti 
VPPO 2018

Seznámení s významem Všeobecných pojistných podmínek pro 
pojištění odpovědnosti VPPO 2018

Sankční doložka Zajistitel/pojistitel není povinen poskytnout pojistné krytí, platby 
nebo jiné výhody ze smlouvy, pokud by poskytnutí takového 
plnění zajistitelem/pojistitelem porušovalo sankce, zákazy sankcí 
nebo omezení sankci, resp. by vystavilo zajistitele/pojistitele 
sankčním opatřením podle takových platných ustanovení.

Prohlášení pojistníka 1. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy
převzal v listinné nebo, s jeho souhlasem, v jiné textové podobě 
(např. na trvalém nosiči dat) Seznámení s významem 
Všeobecných pojistných podmínek a seznámil se s ním.

Pojistník si je vědom, že se jedná o důležité informace, které mu 
napomohou porozumět podmínkám sjednávaného pojištění, 
obsahují upozornění na důležité aspekty pojištění i významná 
ustanovení pojistných podmínek.

2. Pojistník potvrzuje, že před uzavřením pojistné smlouvy
převzal v listinné nebo jiné textové podobě (např. na trvalém 
nosiči dat) dokumenty uvedené v odstavci „Podklad smlouvy“

Strana 3 Kontakt: Monika Borkovcová
Tel.: 420 220 190 203



■US 1 Pojistná smlouva

této pojistné smlouvy a seznámil se s nimi. Pojistník šije vědom, 
že tyto dokumenty tvoří nedílnou součást pojistné smlouvy a 
upravují rozsah pojištění, jeho omezení (včetně výluk), práva a 
povinnosti účastníků pojištění a následky jejich porušení a další 
podmínky pojištění a pojistník je jimi vázán stejně jako pojistnou 
smlouvou.

3. Pojistník prohlašuje, že má oprávněnou potřebu ochrany
před následky pojistné události (pojistný zájem).

4. Pojistník potvrzuje, že adresa jeho sídla/bydliště/trvalého
pobytu/místa podnikání a kontakty elektronické komunikace 
uvedené v této pojistné smlouvě jsou aktuální, a souhlasí, aby 
tyto údaje byly v případě jejich rozporu s jinými údaji uvedenými 
v dříve uzavřených pojistných smlouvách, ve kterých je 
pojistníkem nebo pojištěným, využívány i pro účely takových 
pojistných smluv. S tímto postupem pojistník souhlasí i pro 
případ, kdy pojistiteli oznámí změnu jeho sídla/bydliště/trvalého 
pobytu/místa podnikání nebo kontaktů elektronické komunikace 
v době trvání této pojistné smlouvy. Tím není dotčena možnost 
používání jiných údajů uvedených v dříve uzavřených pojistných 
smlouvách.

Ochrana osobních údajů Pojistník souhlasí s tím, aby pojistitel sděloval veškeré 
informace, tedy i osobní údaje, týkající se pojištění sjednaného 
touto smlouvou, koncernu TALANX a/nebo jednotlivým členům 
tohoto koncernu. V tomto rozsahu pojistník zprošfuje pojistitele, 
jeho zaměstnance a jiné osoby pro ně činné povinnosti 
mlčenlivosti.
Pojistník prohlašuje, že je pojištěným zmocněn k udělení tohoto 
souhlasu a tento souhlas tudíž uděluje i za pojištěného.

Makléřská doložka Pojištěný pověřuje výhradně pojišťovací makléřskou společnost 
RENOMIA, a.s., se sídlem Holandská 8. 639 00 Brno, 
IČ 48391301 (dále jen „makléř'), vedením (řízením) a 
zpracováním jeho pojistného zájmu. Veškerý styk, který se bude 
týkat této pojistné smlouvy, včetně hlášeni pojistných událostí, 
bude prováděn výhradně prostřednictvím makléře. Prohlášení a 
jiné úkony pojištěného směřované pojistiteli jsou vůči pojistiteli 
účinné doručením makléři. Makléř je povinen o těchto úkonech 
pojistitele informovat bez zbytečného prodlení.

v Praze 9.12.2020

HDI 
Versicherung AG, 
organizační složka 

IČ: 276 36 062 
120 00 Praha 2, JuQpstóystó 

, tel.: 220 1

HDI Versicherung AG / 
organizační složka /

1/

Strana 4 Kontakt; Monika Borkovcová
Tel.; 420 220 190 203
E-Mail; monika.borkovcovafS’hdiczech.cz


